
1 

 

Podrobný technický popis 

předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla: 

 

Dílem je realizace akce: „Ostrava – Oprava podlahových krytin (administrativní 

budova)“. Dílo musí odpovídat příslušných platných právním předpisům. 

 

Realizace akce dále zahrnuje níže uvedený rozsah prací a dodávek: 

 

 Výměna koberců v kancelářích - demontáž starého podkladu 

podlahové krytiny, vyčištění podkladu po provedené demontáži 

 

 Výměna PVC podlahové krytiny - demontáž starého podkladu 

podlahové krytiny, vyčištění podkladu po provedené demontáži 

 

Montáže, stavební práce 

Po dokončení demontáží a očištění podkladů budou provedeny následné úpravy: 

 

 Výměna koberců v kancelářích - TECHNOSTAR 

- lokální oprava podkladu pro podlahovou krytinu 

- dodávka podlahové krytiny 

- pokládka podlahové krytiny 

- montáž kobercové soklové lišty 

- montáž nových prahů 

- podlahová krytina bude v kvalitě srovnatelné s podlahovou krytinou 

TECHNOSTAR 

- veškerý vzniklý a vytříděný odpad bude odvezen a předán osobě 

oprávněné ke sběru nebo výkupu odpadů podle zákona č. 93/2016 

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů 

 

Technická data – podlahová krytina 

(informativní hodnoty) 

Konstrukce Všívaná textilní podlahová krytina – řezaný vlas 

Vlasový materiál 100 % PA 

Třída zátěže 32 

Šíře 4 m  

Podklad AB 

Nehořlavost Cfl-s 1 

Výška vlasu 4,0 mm 

Celková výška  6,0 mm 

Váha vlasu  730 g/m
2 

Celková váha 1730 g/m
2 

Barva  TECHNOSTAR 930 

 

 

Koberec TECHNOSTAR včetně příslušenství: (v ceně bude zahrnuta i 

rozsáhlejší oprava podkladu) rozměry jsou objednatelem určeny pouze 



2 

 

orientační a před vlastním zahájením prací je nutné provést přesné zaměření na 

místě, včetně případného posouzení. 

 

Číslo místnosti m
2
 

313 – technik BOZP a PO 22,00 

201 - kancelář VOVS 21,00 

Celkem 43,00 

 

 

 Výměna PVC podlahové krytiny - Gamrat Special Plus 43 

- dodávka nové PVC podlahové krytiny 

- pokládka a montáž nové PVC podlahové krytiny 

- montáž plastové soklové lišty 

- montáž nových prahů 

- podlahová krytina PVC, která bude položena, musí splňovat odolnost 

proti skluzu, určenou hodnotou dynamického koeficientu tření >= 0,30 

dle ČSN EN 14041 

- veškerý vzniklý a vytříděný odpad bude odvezen a předán osobě 

oprávněné ke sběru nebo výkupu odpadů podle zákona č. 93/2016 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů 

 

Technická data – PVC podlahová krytina  

(informativní hodnoty) 

Povrchová ochrana Polyuretan PUR 

Třída použití 34/43 

Ohnivzdornost Bfl-s1 

Vodivost   Elektrostaticky disipativní 

Elektrický odpor 

 

≤ 109 Ω 

Elektrostatické napětí ≤ 2 kV 

Součinitel dynamického tření 0,36 / 0,41 

Celková tloušťka 2,0 mm 

Tloušťka užitkové vrstvy 2,0 mm 

Oděruvzdornost   Třída P  

Trvalá deformace 

 

≤ 0,1 mm 

Elastičnost Vysoká 

Chemická odolnost Vysoká 

Barva 

V imitaci dřevěné podlahy (světlý nebo tmavý 

dub apod.) 

 

PVC podlahová krytina  

PVC homogenní pásy Gamrat Special Plus 43: (v ceně bude zahrnuta i 

rozsáhlejší oprava podkladu) rozměry jsou objednatelem určeny pouze 

orientační a před vlastním zahájením prací je nutné provést přesné zaměření na 

místě, včetně případného posouzení. 

 

 



3 

 

 

Číslo místnosti m
2
 

102 - denní místnost SZH 22,00 

103 - rozdělovna 22,00 

202 - kancelář asistentky VOVS 21,00 

203 - kancelář ZVOVS 21,00 

333 - kancelář správního oddělení 37,00 

335 - podatelna 30,00 

336 - kancelář správního oddělení 19,00 

Celkem 172,00 

 

 Realizace této akce bude začátkem roku 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


